

PROPOSICIÓN NO DE LEY DE INICIATIVA POPULAR

Personas jurídicas

RAZÓN SOCIAL								NIF		
NOMBRE DE LA VÍA	A						NUM	PISO	PUERTA	
CÓDIGO POSTAL PROVINCIA			AYUNTAMIENTO LO				CALIDAD	·	·	
TELÉFONO			CORREO ELECTRÓNICO							
DEDDESENTACIÓ	ÁNI DE LA DEDCONA ILIE	PÍDICA (doborá a	crodita	arca la roprocentación fic	dodigna nor cu	ıalgıliar n	andia válida ar	dorocho)		
REPRESENTACIÓN DE LA PERSONA JURÍDICA (debera NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO AF							i derectio)			
	OS DE NOTIFICACIÓN									
Medio de notificación preferente Electrónica a través de la dirección de Internet https://sede.parlamentodegalicia.gal . Sólo podrá acceder a la notificación con el certificado electrónico asociado										
		nternet <u>https://sed</u>	e.parla	<u>amentodegalicia.gal</u> . Sólo	o podrá acced	er a la not	ificación con e	l certificado elec	trónico asociado	
al DNI de la per		Cara da la Cadra da								
Postal (cubri	r la dirección sólo si es disti	inta de la indicada	anteri	ormente)						
NOMBRE DE LA VÍA	OMBRE DE LA VÍA			NUM		PISO	PORTA			
CODIGO POSTAL	CÓDIGO POSTAL PROVINCIA		AYUNTAMIENTO			LO	CALIDAD			
TÍTULO										
EXPOSICIÓN DE	RAZONES									
DOCUMENTACI	ÓN QUE SE ADJUNTA.									
Teyto de la n	roposición no de ley									
	de la representación legal									
Acreditación	de la representación legal									
La persona fi	rmante declara que todos l	os datos contenid	os en e	esta solicitud y en los do	cumentos que	e se adjun	tan son ciertos	5.		

El **Parlamento de Galicia** es el **responsable** de estos datos. La **finalidad del** tratamiento es la de prestar un **servicio en la Sede electrónica** de la institución, **legitimada** por la **normativa** aplicable. **Destinatarios**: se ceden los datos a la Junta Electoral de Galicia. Las/los solicitantes podrán ejercer sus **derechos** previstos en la ley, mediante un formulario a través de la página Web: http://www.parlamentodegalicia.gal/portada/protecciondatos en la que disponen de información **adicional.**



LEGISLACION APLICABLE	
Ley 7/2015, del 7 de agosto, de iniciativa legislativa popular y participación ciudadana en el Parlamento de Galicia (art. 16).	
Ley 8/1985, del 13 de agosto, de elecciones al Parlamento de Galicia (arts. 4 y 6)	
Reglamento del Parlamento de Galicia (arts. 160 a 162)	

FIRMA			
Lugar y fecha			
	,	de	de